
健康食品管理士会平成健康食品管理士会平成健康食品管理士会平成健康食品管理士会平成27年度関東支部会年度関東支部会年度関東支部会年度関東支部会第第第第3回回回回研修会のご案内研修会のご案内研修会のご案内研修会のご案内  

 
拝啓拝啓拝啓拝啓  
会員の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。会員の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。会員の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。会員の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。  
さて、健康食品管理士会関東さて、健康食品管理士会関東さて、健康食品管理士会関東さて、健康食品管理士会関東支部支部支部支部会会会会では、平成では、平成では、平成では、平成27年度年度年度年度第第第第3回回回回研修会を下記のとお研修会を下記のとお研修会を下記のとお研修会を下記のとおりりりり

開催することとなりました。開催することとなりました。開催することとなりました。開催することとなりました。会員の皆様におかれましては会員の皆様におかれましては会員の皆様におかれましては会員の皆様におかれましてはご多忙ご多忙ご多忙ご多忙のことと存じますのことと存じますのことと存じますのことと存じます

が、多数のご出席が、多数のご出席が、多数のご出席が、多数のご出席をお願い申し上げます。をお願い申し上げます。をお願い申し上げます。をお願い申し上げます。  
敬具敬具敬具敬具  

記記記記  
 
健康食品管理士会関東支部会研修会健康食品管理士会関東支部会研修会健康食品管理士会関東支部会研修会健康食品管理士会関東支部会研修会     市民公開講座市民公開講座市民公開講座市民公開講座  
１．１．１．１．     日時日時日時日時     平成平成平成平成 27 年年年年 12 月月月月 13 日日日日 (日日日日 ) 13:30～～～～16:40    (受付開始受付開始受付開始受付開始  12:30) 
２．２．２．２．     場所場所場所場所     東京医科歯科大学東京医科歯科大学東京医科歯科大学東京医科歯科大学  鈴木章夫鈴木章夫鈴木章夫鈴木章夫講堂講堂講堂講堂 (東京都文京区湯島東京都文京区湯島東京都文京区湯島東京都文京区湯島 1-5-45) 

JR 御茶ノ水、東京メトロ丸の内線御茶ノ水、東京メトロ丸の内線御茶ノ水、東京メトロ丸の内線御茶ノ水、東京メトロ丸の内線  御茶ノ水、東京メトロ千代田線御茶ノ水、東京メトロ千代田線御茶ノ水、東京メトロ千代田線御茶ノ水、東京メトロ千代田線  新御茶ノ水新御茶ノ水新御茶ノ水新御茶ノ水  
３．３．３．３．     内容内容内容内容  

講演講演講演講演 1.        13:30～～～～15:00 
演題演題演題演題     「「「「東京都における健康食品対策～試買調査など東京都における健康食品対策～試買調査など東京都における健康食品対策～試買調査など東京都における健康食品対策～試買調査など」」」」  
講師講師講師講師      東京都健康安全研究センター東京都健康安全研究センター東京都健康安全研究センター東京都健康安全研究センター  
                 企画調整部食品医薬品情報担当企画調整部食品医薬品情報担当企画調整部食品医薬品情報担当企画調整部食品医薬品情報担当担当担当担当担当課長課長課長課長  
  薩垂薩垂薩垂薩垂  真二真二真二真二  様様様様  

 
講講講講演演演演 2.      15:10～～～～16:40 
演題演題演題演題     「「「「母子保健から見たサプルメント母子保健から見たサプルメント母子保健から見たサプルメント母子保健から見たサプルメント」」」」  
講師講師講師講師       一般社団法人日本食品安全協会一般社団法人日本食品安全協会一般社団法人日本食品安全協会一般社団法人日本食品安全協会     理事理事理事理事  

国立健康栄養研究所名誉所員国立健康栄養研究所名誉所員国立健康栄養研究所名誉所員国立健康栄養研究所名誉所員  
戸谷戸谷戸谷戸谷  誠誠誠誠之之之之  様様様様  

 
＜＜＜＜研修研修研修研修会参加証明書を印刷し会参加証明書を印刷し会参加証明書を印刷し会参加証明書を印刷し、研修会当日、研修会当日、研修会当日、研修会当日必ず必ず必ず必ずごごごご持参ください持参ください持参ください持参ください＞＞＞＞  

 
 
問い合わせ先：問い合わせ先：問い合わせ先：問い合わせ先：  
支部長：荏原支部長：荏原支部長：荏原支部長：荏原     茂茂茂茂      
公立大学法人公立大学法人公立大学法人公立大学法人     横浜市立大学附属病院横浜市立大学附属病院横浜市立大学附属病院横浜市立大学附属病院     臨床検査部臨床検査部臨床検査部臨床検査部  
〒〒〒〒     236-0004    横浜市金沢区福浦横浜市金沢区福浦横浜市金沢区福浦横浜市金沢区福浦 3-9 
E-mail    labomana@yokohama-cu.ac.jp 
TEL 045-787-2913    FAX 045-787-2915     

 
・会場内で・会場内で・会場内で・会場内での飲食は禁止されております。の飲食は禁止されております。の飲食は禁止されております。の飲食は禁止されております。飲食は、受付前のロビーをご利用下さい。飲食は、受付前のロビーをご利用下さい。飲食は、受付前のロビーをご利用下さい。飲食は、受付前のロビーをご利用下さい。  
 
＜＜＜＜関東支部・会員関東支部・会員関東支部・会員関東支部・会員へのごへのごへのごへのご連連連連絡絡絡絡＞＞＞＞  
平成平成平成平成 27 年より「研修会案内」は、本部からのメール配信と年より「研修会案内」は、本部からのメール配信と年より「研修会案内」は、本部からのメール配信と年より「研修会案内」は、本部からのメール配信とななななっておりっておりっておりっております。ます。ます。ます。会員各会員各会員各会員各

位のメール・位のメール・位のメール・位のメール・アドレスのごアドレスのごアドレスのごアドレスのご更新更新更新更新  並びに並びに並びに並びに「管理士会ホームページ」の「管理士会ホームページ」の「管理士会ホームページ」の「管理士会ホームページ」の随時随時随時随時閲覧をお願い閲覧をお願い閲覧をお願い閲覧をお願い

いたします。いたします。いたします。いたします。  


